社会福祉法人 大東福祉会

理事長西尾浩志様

高第 6 0 0 号の 8

令和 7 年 2 月 1 3 日

岐阜県知事江崎禎英

令和 6 年度岐阜県高齢福祉施設エネルギーコスト削減推進事業費補助金

の額の確定について

令和 6 年 8 月 7 日付け高第432 号の 3 で交付決定した令和 6 年度岐阜県高齢福

祉施設エネルギーコスト削減推進事業費補助金については、岐阜県補助金等交付規則

＇（昭和 57 年岐阜県規則第 8 号）第 1 4 条に基づき、補助金の額を下記のとおり確定
したので通知します。

記

金 8 9 凡 0 O _Q円

社会福祉法人 大東福祉会

理事長西尾浩志様

高第 6 0 0 号の 9

令和 7 年 2 月 1 3 日

岐阜県知事江崎禎英

令和 6 年度岐阜県高齢福祉施設エネルギーコスト削減推進事業費補助金

の額の確定について

令和 6 年 8 月 7 日付け高第432 号の 2 で交付決定した令和 6 年度岐阜県高齢福

祉施設エネルギーコスト削減推進事業費補助金については、岐阜県補助金等交付規則

（昭和 57 年岐阜県規則第 8 号）第 1 4 条に基づき、補助金の額を下記のとおり確定

したので通知します。

記

金 413, 000 円